
BESLUIT VAN DE RAAD

van 14 april 2008

tot benoeming van een Iers lid van het Europees Economisch en Sociaal Comité

(2008/311/EG, Euratom)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeen-
schap, en met name op artikel 259,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeen-
schap voor Atoomenergie, en met name op artikel 167,

Gelet op Besluit 2006/651/EG, Euratom van de Raad (1),

Gezien de voordracht van de Ierse regering,

Gezien het advies van de Commissie,

Overwegende dat in het Europees Economisch en Sociaal Co-
mité een zetel van lid is vrijgekomen door het aftreden van de
heer Arthur FORBES,

BESLUIT:

Artikel 1

Mevrouw Heidi LOUGHEED, hoofd van IBEC Europe, wordt be-
noemd tot lid van het Europees Economisch en Sociaal Comité
voor de verdere duur van de ambtstermijn, dat wil zeggen tot
en met 20 september 2010.

Artikel 2

Dit besluit wordt van kracht op de dag van de aanneming
ervan.

Gedaan te Luxemburg, 14 april 2008.

Voor de Raad
De voorzitter

I. JARC

NL17.4.2008 Publicatieblad van de Europese Unie L 107/31

(1) PB L 269 van 28.9.2006, blz. 13. Besluit gewijzigd bij Besluit
2007/622/EG, Euratom (PB L 253 van 28.9.2007, blz. 39).


